
 
City of San Antonio 

TRANSPORTATION AND CAPITAL IMPROVEMENTS 
 

ADDENDUM No. 2 
 
PROJECT NAME: INDEFINITE DELIVERY CONTRACT - PURCHASE & INSTALLATION OF FENCING 

DATE: FEBRUARY 27, 2014 

______________________________________________________________________________ 
This addendum is separated into sections for convenience; however, all contractors, subcontractors, material men, and other parties 
shall be responsible for reading the entire addendum. The failure to list an item or items in all affected sections of this addendum 
does not relieve any party affected from performing as per instructions, providing that the information is set forth one time any 
place in this addendum. These documents shall be attached to and become part of the Contract Documents for this project. The 
contractor shall be required to sign an acknowledgement of the receipt of this addendum and submit with their bid. 

 
I.   REVISION TO INVITATION FOR BID (IFB) AND CONTRACT SIGNATURE PAGE (FORM 010)  

 
Form 010 – Originally posted on the City’s solicitation website, the section that reads:      

  
“This is a public works contract and chapter 2258 of the Texas Government Code requires that not less than the 
prevailing wage rate for work of a similar character in this locality shall be paid all laborers, workmen, and 
mechanics employed in the construction thereof.  The Wage Decision Number TX140016 01/03/2014 TX16 shall 
be used on this contract, which is available on the web at http://www.wdol.gov/dba.aspx#0.” 

 
Has been amended to read: 

 
“Prevailing Wages will not be applied to this task-order based contract.” 
 
A revised Form 010 with revision date 2/27/2014 has been posted on the City’s solicitation website reflecting the 
modification above. Also, the Prevailing Wages originally posted have been removed from the website since this 
requirement does not apply to this solicitation. 
 
  

II. PRE-BID MEETING QUESTIONS & RESPONSES: 
 

1. Question: Are there going to be specifications provided for specialty items such as decorative wood listed 
on the unit price listing? 

 
Answer: The Post and Cable Specifications are posted on the solicitation website for this Invitation for Bid. 
The specifications for the decorative wood listed in the unit pricing form are included in the Post and Cable 
Specifications posted on the website.  There will be times when a wood post will need to be placed in the 
park to deter driving into the park. 

 
2.  Question: Does the item “automatic gates” listed in the unit pricing, mean that automatic gates will be 

required to be installed?  
 

Answer:  No, the line item called “automatic gate” refers to damages to existing gates that will need 
replacement. Kindly refer to the Post and Cable Specifications posted on the website with this solicitation. 

 

END OF ADDENDUM No. 2 
 

http://www.wdol.gov/dba.aspx#0


 
City of San Antonio 

TRANSPORTATION AND CAPITAL IMPROVEMENTS 
 

PROJECT NAME: INDEFINITE DELIVERY CONTRACT: PURCHASE & INSTALLATION OF FENCING 

 

RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER(S)  2  IS HEREBY ACKNOWLEDGED FOR THE PROJECT: 

 

FOR WHICH BIDS WILL BE OPENED ON: TUESDAY, MARCH 18, 2014 AT 2:00 P.M. CST 

 
 
***THIS ACKNOWLEDGEMENT MUST BE SIGNED AND RETURNED WITH THE BID PACKAGE.*** 
 
 

Company Name:        

Address:         

City/State/Zip Code:       

 

Date:     

         
Signature 

         
Print Name/Title  


